1

徐发协字〔2022〕28号

各有关单位及专家：

根据《江苏省科技企业孵化器管理办法》（苏科技规〔2019〕

206 号）文件精神，徐州市发明协会联合江苏永嘉工业科技发展有

限公司启动科技创新创业导师征集工作，请符合条件的企业及专

家积极申报，现将有关事项通知如下：

一、导师人选的基本要求

（一）拥护国家各项方针政策，维护国家利益，遵守各项法

律法规，具有较强的社会责任感和奉献精神，热心社会公益事业。

（二）科技领域的战略性、领军型专家；主持或作为主要成

员参与制定国家、行业或市级以上区域战略性新兴产业规划的专

家；创新管理领域权威专家；知名金融、法律等各行业领域的资

深专家；具有辅导公司上市成功经验的实战专家及有丰富成功创

业经验的企业家等。

2

（三）具备与成果转化、创新创业指导服务工作相适应的战

略思维、政策研究、理论指导能力，具有较强的语言、文字表达

和沟通能力，至少五年以上相关领域工作经验，年龄一般不超过

65 周岁，身体健康状况能够适应工作需要。

（四）已被国家级科技企业孵化器、众创空间、行业协会或

地方科技部门聘任的创新创业导师等可优先推荐。

二、申报程序

请有意向的申报者认真填写《创业导师申请表》和《创业导

师信息汇总表》（盖章扫描件及 word 版本），并于 12 月 8 日前发

至邮箱 734467900@qq.com。

联系人：徐州市发明协会 孟庆才

手机：13705215499，电话 0516-85858688

附件 1：《创业导师申请表》

附件 2：《创业导师信息汇总表》

徐州市发明协会

2022 年 11 月 30日

3

1

填表日期：  年  月  日

姓 名  性别  政治面貌

照片

（1寸）

身份证号  文化程度

工作单位  现任职务

专业技术资格

/技能等级  固定电话

电子邮件  手  机

工作经历

及特长

(约 300 字)，可附页

4

奖励及成果

（包括担任各类社会组织、机构相关职务情况，获得荣誉等），可附页

服务领域

□农林、畜牧、食品及相关产业类  □生物、医药类

□化工技术、环境科学类          □材料类

□电子信息（硬件）              □电子信息（软件、网站）

□机械能源类                    □服务咨询类

□环保绿化                      □其 他：

服务方式

请在能提供的服务项目前打“√”号（可多选）：

□项目评估；□法律咨询；□结对帮扶；□培训授课；□创业宣讲；

□信贷融资；□政策调研；□咨询诊断  □其他(        )。

所在单位或推荐

机构推荐意见

（签章/名）

年 月 日

注：请自行粘贴近期免冠一寸彩照，并附相关资质、荣誉等佐证材料一并上交。

5

2

填报单位（盖章）：

序号 姓名 性别 学历 身份证号 工作单位 职务
职称（技能

等级）
专业领域 联系地址 联系电话